les tranquiliser, de leur mander qu'il ne leur en coûte-

rais jamais rien, ce quy, en effet, leurs a été promis, et

dont la resource serais bien petite, puisqu'il n'ont rien

et sont presque tous dans l'indigence. Je leur mande

sependant qu'il est à propos que quelqu'un d'eux aille

vous trouver, affia d'ailro instruit de la conduite qu'ils

doivent tenir dans la sirconstance. « Riquemesnil,

près Doullens, 18 décembre 1784. — Consultation du

sieur Courtin sur deux causes du chapitre de la cathé-

drale d'Amiens, l'une contre le curé de Bonneuil-les-

Eaux, l'autre contre le curé de Monsures, concernant

les dîmes, la portion congrue et les réparations à l'église.

Paris, 13 juin 1787. — Autre consultation du même
sur les mêmes aftaires. Paris, 22 juin 1787, — «Sur

l'affaire contre le curé de Bonneuil-les-Eaux. » XVIII«

s. — <i Observations sur l'afl'dire du chapitre contre le

curé de Mousures. » XVIII' s.

G 1C44. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

ia02. — Boves. (Arm. III, 1. 38, n" 1). — « Ego

Ingelrannus de Bova, omnibus ad quos littere iste per-

nenerint, notam facio quod Roberius, frater meus,

assensu meo. Je censu octo librarum parisionsis monete,

quas ei debent homines de Cherisi singulis annis, in

festo Saucti Pétri ad Vincula persol vendas assignavit

ecclesie Ambianensi sexaginta solidos, viginti pro an-

niversario suo, et quadrai,'inta pro commutatione

omnium que habebat predicta ecclesia apud Calons (?)

et appendicia ejus, de elemosina Guermundi de Cor-

beia quondam ejusdem ecclesie canonici. Sciendum

est quod predictus frater meus ea que pro commuta-

tione ista recepit ab ecclesia Ambianensi in feodum

meum posuit, ea conditione interposita quod Robertus,

frater meus, et heredes imperpetuum, nisi singulis an-

nis in predieto fosto Sancti Pétri ad Vincula predictos

solidos supradiete Ambianensi ecclesie cum intcgritate,

sine difiicultale aliqua, persol vi fecerit, ego et heredes

mei del'ectum eorum in continent! emendare lenemur
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et dampnum resarcire. Hoc concessit uxor ejus Maria

et heredes ejusdem Roberli hac condilione quod siquid

juris habebat uxor ejus in hisque vir ejus coalulil ec

clesie Ambianensi illud habebil in hisque pro commu-

tatione ista recepit vir ejus, nec in aliquo de his que

assignata 3unt ecclesie de cetero ipsum moleslare

polerit. Ad hujus memoriam et confirmatiouem, ego

et Robertus frater meus présentera cartulam sigillorum

nostrorum appositione communiri fecimus ; teslibus

his Petro de Jumelas, Petro de Estrees, Fulcbone Ma-

laterre, Richoardo Sancti Fusciani, preposito, Malheo

Glerico, preposito Bove. Aclum anno Incarnationis

Dominice M" ducenlesimo secundo. » Traces de deux

sceaux. Au dos : « Sigilla Ingerranni et Roberti de

Bova fralrum de LX s. quos Robertus de Bova débet

ecclesie Ambianensi in festo Beati Pelri ad Vincula. »

16J5. (Liasse.) —2 pièces, parchemin, I, papier, (i sceaux).

t»M. — Boves. (Arm. IIl, 1. 38, n° 2). — « Ego Ro-

bertus miles, dominas de Bova, omnibus présentes

litleras inspccturis notum facio quod ego, ob remediuni

et salutem anime mee, necnon et antecessorum meo-

rum, Reverendo Patri Arnulfo, Dei gralia Ambianensi

episcopo et omnibus canonicis ecclesie Béate Marie

Ambianensis, in puram etperpetuam elemosinam hanc

dedi et concessi libertatem quod omnes quadrige

eorum proprie commodate sive conducte, vina, blada

aut alia bona ad usum eorum déférentes et Iraheutes,

per totum traversum meura, ubicumque colligatur,

libère eant et redeant, absque uUa solulione traversi,

dum (amen aliéna cum rébus eorum in diclisquadrigis

non commisceantur ; et ad hoc ûrmiler et in perpa-

tuuin tenendum et observandum mecum heredes meos

obligavi. Quod ut ratum sit, présentes litteras sigiUi

mei munimine roboravi. Actum anno Domini M"

CC" XXX" nono, mense junio. » Sceau de Robert

de Boves ; circul., de 04 millim. ; cire blanche, sur

double queue de parchemin ; type équestre ; lég. : s.

ROBERTI DOMINI DK BOVA ; coutresceau, circul., de .'Î8

millim. ; écu à la bande colicée ; lég. : secrktvm ro-

berti. — Vidimus de ladite pièce du :?2 décembre 1508,

sous le scel du bailliage d'Amiens, François Fasconnel,

licencié es lois, avocat et conseiller eu la cour du Roi à

Amiens, et garde dudit scel, par Jacques Le Maistre et

Jacques Mas, auditeurs du Roi. Sceau du bailliage

d'Amiens. Sceau de Jacques Le Maistre, circul., de 22

millim. ; cire brune, sur double queue de parchemin
;

écu à trois croisetles 2 et 1, à une étoile en abîme, tenu

par un ange ; léjj. seel j.\.qve.... maistre. Sceau de

Jacques Mas ; circul.. de 25 millim. ; cire brune, sur

double queue de parchemin ; écu penché, écartelé, aux

1 et 4, à la bande, aux 2 et 3, à 3 fasces, timbré d'un

heaume à lambrequins, cime d'une têle de lévrier
;

lég. : SEEL J.\QVE....

G 1646. (Liasse.) — 1 pièce, parchemin.

1410. — Boves. (Arm. III, 1. 38, n" 3). — Sentence

du bailliage d'Amiens, prononcée par Jean Picquet,

lieutenant dudit bailliage, qui condamne le comte de